



## Verksamhetsbeskrivning för Uppsala Young Hockey Club 2024

Uppsala Arenor och Fastigheter, kommunens nya ägarbolag för alla Idrotts- och fritidsanläggningar tog över Gordon Nice Ice Arena fr.o.m 1 april 2024. Isanläggningen har implementerats i det övriga övriga beståndet av idrottsanläggningar i kommunen och uthyrning sker via kommunens ordinarie bokningssystem. Därmed kommer MERiS i Uppsala AB, föreningens driftbolag att likvideras under våren 2025 med start i februari, då alla ekonomiska transaktioner skall vara. Själva likvidationen tar minst sex månader.

### **Skridskoskolorna.**

Årets skridskoskolor har genomförts på lördagarna med ca 80 deltagare totalt. Ansvarig för träningarna har varit Nella Volanen med assistans av Alva Boman och Sólveig Birta Björling-Snaevarsdóttir.

Skridskoskolorna är mycket uppskattade och vi ser ett ökat intresse inför våren 2025, då vi kommer att få utöka till tre grupper.

### **Hockeyskolorna**

Hockeyskolorna under ledning av Fredrik Sjögren slagits ihop till en gemensam för pojkar och flickor då vi fortsatt har fått in för få anmälningar till flickornas hockeykola. Vi arbetar oförtrutet med nyrekryteringen, och har initierat ProvaPå-tillfällen på senhösten. Vi har två relativt stora grupper i Hockeyskolan och de äldsta, födda 2016, har flyttats över till Team U9 och fått delta i poolspel.

### **Följande lag var aktiva under 2024**

Team Stars -U13-pojck, upplöstes efter vårsäsongen då det inte fanns intresse nog för att fortsätta hålla igång ett fullstort lag, med vad allt som det för med sig. Från hösten så hade vi följande team igång: Team U9, Team U10 och U11 har spelat i två serier men tränat som en grupp. Team U12 har spelat i en serie. På flicksidan har vi haft två slashlag i samarbete med Almtuna IS, F12 OCH F14. Mer om det i nästa stycke.

Vårt äldsta lag Young Stars U13 spelade på fullstor plan och tränade mestadels i Gränby Ishallar.

Det har fungerat bra under säsongen 2023/24, men efter vårsäsongen tappade vi ca 15 st spelare till andra klubbar, varav några flickor som blev för gamla för F14-serien så de flyttade till Almtuna IS.

Under hösten stärktes samarbetet med Almtuna IS genom att vi etablerade två sk. slashlag

F12 Uppsala Young HC/Almtuna IS som vår förening ansvarar för och F4 ansvarar för och ett F14-lag Almtuna IS/Uppsala Young HC som Almtuna IS ansvarar för. De genomför poolspelsserien 2024/2025

### **Projekt återstart Uppsala Young Hockey Club**

Upplands Ishockeyförbund har i samarbete med RF/SISU utarbetat ett ambitiöst utbildningsprogram med tränarutbildningar samt utbildningar för föreningsadministratörer och andra funktionärer inom lagverksamheterna. Vi har under året fortsatt med tränarutbildningar både externt via Ishockeyförbundets regi och internt via Mats Emanuelsson. Vi har en grupp med unga tränare, Bhaskar Mandava, Omar Rashdan, Layal Rashdan som vi har börjat engagera och utbilda inför framtiden. Tidigare har vi Alma Andersson, Alva Boman och Alicia Frithiof som är tidigare spelare i klubben och nu spelar i Almtuna IS damjuniorer. De har varit med oss som ledare ända hela vårt team Flickar A flyttade över till Almtuna och är under kontinuerlig utbildning samt är med som assisterande tränare på Hockeyskolorna. Alva har under året varit assisterande på Skridskoskolorna tillsammans med Sólveig Birta Björling-Snaevarsdóttir

Tomas Johansson, idrottskonsulent/projektledare på RF/SISU med ansvarsområde ishockey kommer att vara klubben behjälplig att organisera sig för att klara de krav och villkor som ställs och som skall utveckla verksamheten i sin helhet. Inledande diskussioner har förts under årets sista månad. Styrelsen ser med tillförsikt fram emot kommande år.

Styrelsen

Uppsala Young Hockey Club